
Uchwała nr 1760/196/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 listopada 2016 r. 

 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie wnoszenia wkładów pieniężnych  
przez Województwo Mazowieckie do spółki Mazowiecki Szpital Wojewódzki  
w Siedlcach Sp. z o.o. z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału 
zakładowego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), oraz § 6 pkt 1 i § 7 Regulaminu Obrad Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 105/04 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Obrad 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałą nr 14/7 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2007 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku  
w sprawie wnoszenia wkładów pieniężnych przez Województwo Mazowieckie do spółki 
Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach Sp. z o.o. z przeznaczeniem na podwyższenie 
kapitału zakładowego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie prac nad projektem 
uchwały upoważnia się  Marszałka Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 


